
 
Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hlavní město Prahu 
 
Č.j. UPCR-AA-2018/181510 
 
Dotaz: 
 
ze dne: 15. června 2018 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
„V odpovědi na mou žádost č. j. UPCR-AA-2018/181510-20200202 píšete, že: V období 
srpen až září kontaktní pracoviště Praha 9 evidovalo dva podněty, z nichž jeden byl předán 
Oblastnímu inspektorátu práce pro Hl. m. Prahu. Vzhledem k avizovanému odmítnutí části 
mé žádosti ve vztahu k zaslání anonymizovaných verzí podnětů a písemností na základě jich 
vydanými, žádám o sdělení informace:  
 

a) z jakého data byl podnět, který byl předán Oblastnímu inspektorátu práce pro Hl. m. 

Prahu (viz bod 2,3 odpovědi č. j. UPCR-AA-2018/181510-20200202) 

 

b) kdy byl předán Oblastnímu inspektorátu práce pro Hl. m. Prahu, resp. kdy byl 

kontaktním pracovištěm pro Prahu 9 předán Státnímu úřadu inspekce práce, 

oblastnímu inspektorátu práce a jakému přesně subjektu. Dále se budu dotazovat 

tam.  

 
c) z jakého data byl podnět, který byl bez dalšího založen? (bod 3 odpovědi č.j. UPCR-

AA-2018/181510-20200202).“. 

 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hlavní město Prahu: 
 
Vážená paní, 
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské 
pobočce pro hlavní město Prahu dne 15. června Vám k jednotlivým bodům sděluji:  
 

a) Nedatovaný podnět byl úřadu práce doručen dne 19. 8. 2016.  
 

b) Výše uvedený podnět byl dne 9. 9. 2016 zaslán oddělením specializovaných 
kontrol Oblastnímu inspektorátu práce, který si ho dne 12. 9. 2016 převzal. 
 
c) Nedatovaný podnět byl úřadu práce doručen dne 8. 9. 2016. 

 
 
S pozdravem 


